PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.08.2012
	№
	696-ПА

О внесении изменений в постановление
Администрации города Реутов  от 26.12.2011 №751-ПА
«Об установлении размера платы за коммунальные услуги на 2012 год»
В соответствии  с  Решением Совета депутатов города Реутов от 06.06.2012 №267/42 «Об установлении размера платы за жилое помещение с 1 июля 2012 года»,  постановляю:
1. Считать утратившим силу с 1 июля 2012 года  пункт 2 и приложение №1 и №2 к постановлению Администрации города Реутов от 30.12.2010 №140-ПА «Об установлении размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги на 2011 год».
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя Руководителя Администрации Крылову  Л.А.
Руководитель Администрации                                                                   Н.Н.  Ковалёв